
Daftar Berita Acara Mengajar

Matakuliah : Kecerdasan Komputasional Dan Pembelajaran Mesin
Kelompok  : RI
Dosen       : 050023 - Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 17-09-2024 Pengantar KKPM
2 24-09-2024 Artificial Neural Network (ANN)
3 01-10-2024 Implementasi ANN
4 08-10-2024 Logika Fuzzy
5 15-10-2024 Sistem Inferensi Fuzzy
6 22-10-2024 Algoritma Genetika
7 29-10-2024 Particle Swarm Optimization (PSO)
8 05-11-2024 Ujian Tengah Semester (UTS)
9 12-11-2024 Introduction to Machine Learning
10 19-11-2024 Supervised Learning
11 26-11-2024 Unsupervised Learning
12 03-12-2024 Introduction to Deep Learning
13 10-12-2024 Deep Learning: CNN
14 17-12-2024 Ensemble Method
15 21-12-2024 Review Materi
16 07-01-2025 Ujian Akhir Semester



Mata Kuliah : Kecerdasan Komputasional dan Pembelajaran Mesin
Kelompok : RI
Periode : 0924
Dosen 1 : Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I
Dosen 2 :

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
17/09 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 21/12 07/01

1 2311600155 Wildan
Firdaus Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir 93.75

2 2311600163 Arief Hikam
Muttaqiem Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir Hadir Tdk
Hadir Hadir Tdk

Hadir Hadir Tdk
Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir
Tdk
Hadir 62.5

3 2311600221
Asep
Budiyana
Muharam

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2311600254 Asbi
Amrullah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir Hadir Tdk
Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir Hadir 81.25

5 2311600262 Budi
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir Hadir 93.75

6 2311600296
Muhammad
Yazid
Supriadi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2311600429 Ahmad
Bulling

Tdk
Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir
Tdk
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir
Tdk
Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir
Tdk
Hadir 56.25

8 2311600437 Danu
Saputra Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

9 2311600536 Prabawa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir
Tdk
Hadir 81.25

10 2311600601 Arif Marzuq
Syahbani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk
Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir 81.25

11 2311600692 Rezha Nur
Az Zahrah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

12 2311600718
Rulof
Baltwin
Tallane

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

13 2311600742 Merdyanto
Paelongan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

14 2311601013 Ardhy
Juliandi Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5
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Entry Nilai Pascasarjana

Fakultas : FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI
Mata Kuliah : [TI016] Kecerdasan Komputasional dan Pembelajaran Mesin (3sks)
Kelompok : RI
Dosen : Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I

No. NIM Nama Presensi UTS UAS TUGAS GRADE
1 2311600155 Wildan Firdaus 93.75 0 0 0
2 2311600163 Arief Hikam Muttaqiem 62.5 0 0 0
3 2311600221 Asep Budiyana Muharam 100 0 0 0
4 2311600254 Asbi Amrullah 81.25 0 0 0
5 2311600262 Budi Kurniawan 93.75 0 0 0

6 2311600296 Muhammad Yazid
Supriadi 100 0 0 0

7 2311600429 Ahmad Bulling 56.25 0 0 0
8 2311600437 Danu Saputra 93.75 0 0 0
9 2311600536 Prabawa 81.25 0 0 0

10 2311600601 Arif Marzuq Syahbani 81.25 0 0 0
11 2311600692 Rezha Nur Az Zahrah 93.75 0 0 0
12 2311600718 Rulof Baltwin Tallane 93.75 0 0 0
13 2311600742 Merdyanto Paelongan 93.75 0 0 0
14 2311601013 Ardhy Juliandi 87.5 0 0 0

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang
TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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